様式第２号（第９条関係）

地域除雪支援事業活動報告書

社会福祉法人 長浜市社会福祉協議会長  様

                   自治会名

                   自治会長名

地域除雪支援事業について、次のとおり報告します。

除雪活動日 延べ除雪世帯数 延べ除雪活動者数

１２月

日間

世帯

人

１月

日間

世帯

人

２月

日間

世帯

人

３月

日間

世帯

人

合計

日間

世帯

人